

Styrelsemöte 7/1 2021

Plats: Utomhus hos Anders Svensson, Älmta

Närvarande: Anders S, Fredrik, Ingemar, Håkan, Emma, Alf.

Anmälda förhinder: Henrik Lindell, Peter Nilsson, Patrik Enarsson, Anders Karlsson

Ordförande hälsade alla välkomna till Älmta.

Styrelse, valberedning och revisorer var inbjudna till detta möte.

Fredrik valdes som sekreterare för dagens möte.

Föregående protokoll gicks igenom

Ekonomi: Alla medlemsavgifter samt fällavgifter är inbetalda. Kassan visar ett stort plus med tanke på felskjutningen som gjordes under hösten samt även den som blev felskjuten under 2019 (kom in 2020). Vid åretsslut så finns 42464,81 i kassan. En ekonomirapport kommer att mailas ut. Med hänsyn till läget så kommer medlemsavgiften för 2021 att kunna hållas oförändrad till 300:- och betalas in senast 31/3.

Årsmöte 2021: Enligt stadgarna skall årsmöte hållas i januari. Med tanke på rådande omständigheter så är ett fysiskt årsmöte i januari inte möjligt. Hur gör vi? Är ett digitalt möte att föredra? Mötet beslutade att vi skjuter på årsmötet och förslag på nytt datum är måndag den 3/5 kl 18.00. Plats bestäms senare, förslag Ringamåla skjutbana där vi kan vara utomhus men även att det finns tak över huvudet. Mer info kommer om detta.

Information till jaktlagen: Snarast maila och lägga ut på hemsidan att årsmötet är inställt. Att under januarimånad maila ut till jaktledarna följande: Verksamhetsberättelse, ekonomirapport, revisionsberättelse, valberedningsfrågor, arealförändringar samt info ifrån älggruppen.

Areförändring: 3 jaktlag lämnar, Bökemåla, Djurtorp och Belganet Östra. Guö 3 och Brorstorp går ihop. En kompl lista över förändringarna mailas ut.

Övriga frågor: Uppdatera maillistan över jaktledarna (Fredrik o Emma fixar detta)

Det misstänks att det förekommer tjuvjakt inom området. Håkan E har hittat slaktplatser efter både älg och rådjur. Fredrik har också hittat slaktplats efter rådjur på deras jaktmark. Om det är fler jaktlag som har misstankar eller vet något meddela styrelsen och/eller polisanmäl detta.

Inget nytt styrelsemöte bestämt ännu men kontakt hålls på mail och telefon under tiden.

Sekreterare

Fredrik Mårtensson

Ordförande

Anders Svensson